
   

 

 
 

 
ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 
  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI 

 

 

 

DELIBERA N. 12 /2022 del Consiglio d’istituto del 01.12.2022 

 

Il giorno 01 dicembre dell’anno 2022 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. 
Grossi, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno: 
 

... omissis … 

Punto 11. Affidamento Servizio per Amministratore di sistema per n. 2 anni  

 

Il Presidente comunica al Consiglio che si rende necessario stipulare un contratto biennale con 

l’Amministratore di sistema per garantire continuità nella gestione della rete informatica dell’Istituto. 

Poiché ai sensi dell’art. 45 comma 1 lett. d del D.I.129/18, la sottoscrizione dei contratti pluriennali da 

parte del Dirigente scolastico deve essere preventivamente autorizzata dal Consiglio di istituto si chiede 

di esprimersi in merito.  

  

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO il DI 129/18; 

CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico  

PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio 

 

DELIBERA 

  

di autorizzare il Dirigente scolastico alla stipula di un contratto biennale per l’affidamento del 

Servizio di Amministratore di Sistema  

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 

 

La Segretaria 
Sig.ra Mariangela Giorgio 

 

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 
Sig. Fabio Mariani 

 

 





   

 

 
 

 

 

 

 


